REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTU RES
KESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

VENDIM
Nr. 126 dt. 11.12.2014

Né mbéshtetje t& nenit 17, pika 6, t€ ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé
Kulturore”, i ndryshuar, Késhilli Kombétar i Restaurimeve, né mbledhjen e datés 11.12.2014,
pasi shqyrtoi projektet e diskutuara meé paré né Késhillin Shkencor t€ Institutit t&¢ Monumenteve

té Kulturés,
VENDOSI:

1. Miratimin e “Projektit pér ndérhyrje emergjente né pikturén murale “ Kisha e Shén
Thanasit”, Pec&”, Delviné.

2. Miratimin e “Projektit pér ndérhyrje emergjente né pikturén murale “ Kisha e Shén
Marisé”, Kostar”, Delving.

3. Miratimin e “Projektit pér ndérhyrje emergjente né pikturén murale  Kisha e Shén
Thanasit”, Muzing”, Delvin€.

4. Miratimin e “Projektit pér ndérhyrje emergjente né pikturén murale “ Kisha fjetja e Shén
Meérisé”, Kameno”, Delving.

5. Miratimin e “Projektit pér ndérhyrje emergjente né pikturén murale ¢ Kisha e Shén
Triadhés”, Kardhikaq”, Delving.

6. Miratimin e “Projektit Kisha e Shén e Premte, Valésh, Elbasan -Ndérhyrja konservuese —
restauruese né pikturén murale (Rivendosja e pjeséve t& démtuara dhe ndérhyrje
konsoliduese) .

7. Ngarkohet Qendra Kombgétare e Inventarizimit té Pasurisé Kulturore pér regjistrimin e
kétij vendimi.

8. Ngarkohet Sekretaria Teknike, pér njoftimin e tij.

9. Ky vendim hyn né fuqi menj€heré.

SEKRETAR I KKR
ARTA DPLLANI

— Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tirané, Shqipéri,
Tel. 04 4504153; 04 4504152
Email: imk@albmail.com




